

# 17. mai 2010 :

**Rodeleder:** \_\_\_\_\_ **Inghild Kaarstad** \_\_\_\_\_

**Rodegruppe:** \_\_\_\_\_ **Pil og Ballkast** \_\_\_\_\_

## INNLEDNING

*Hva innebærer rodelederoppgaven (kort fortalt)*

Rodeleder er bindeledd mellom styret/rodesjef og medlemmene i roden.

## FORBEREDELSE

*Hvordan angrip oppgaven*

Oppgaven innledes med et planleggingsmøte for alle komiteer og ett for medlemmene i roden. Rodeleder skal gå inn i kjelleren og sjekke at utstyret fra 2010 forefinnes.

## UTSTYR

*Utstyr/gjenstander*

### 2 Stasjoner for pilkast

Det ble kjøpt inn 2 nye piltavler, 2 gamle var OK. Nå er det 4 av akseptabel kvalitet. De to nye er av ekstra god kvalitet. Det meste av utstyret ligger i en merket pappeske i kjelleren.

Det står også to store tavler til å feste piltavlene på (90x165 cm).

Bak piltavlene anbefaler vi en stor presenning som bør gå ned til bakken for å hindre blindgjengere i å forsvinne i bakkant. Vi satte opp pilkastbanneret utenpå presenningen.

Avstanden fra kastelinje til piltavle skal være 2.35 meter.

Hver deltager fikk 3 piler. De tyngre pilene er å foretrekke og vi har kastet ubrukelig utstyr.

### 4 Stasjoner for ballkast

Vi fant 8 merkede IKEA-bukker (2 og 2 like høye) som vi la 3 bordplater og 1 pall på.

Det er blå og hvit-stripete plastduker i kassen som vi la på som duk. Ballkast-banneret hang på gjerdet mot glasskontainerene

Det er en striesekk med oransje bokser i kjelleren. Disse er festlige å se på og det er tilstrekkelig antall for 4 kastestasjoner a 10 bokser i pyramide (4 i bunn).

*Nye erteposer må skaffes til 2011.*

De gamle kan brukes til hinderløype (Barneleker)

Vi brukte litt større avstand fra kastelinjen til bordene der vi stablet boksene (ca 3 meter).

### Kø-organisering:

Til pilkast laget vi ved hjelp av 6 stokker og markeringsbånd to kørader, se bilder.

Stor drill var tilgjengelig og en stor fordel for å få stakkene ned i bakken.

Til ballkast la vi ned to markeringsbånd ved hjelp av store og mindre steiner.

Det bakre for køen, det fremre for å ha en fri kasteposisjon.

Barna sto ryddig i kø og det var hyggelig hele dagen.

**Uniform:**

Vaskbar olabukse er en fordel og blå t-skjorte (deles ut) med 17 mai sløyfe.

**BEMANNING**

*Antall – fordeling av oppgaver*

Det må være en person per aktivitetsstasjon. Vi hadde 4 bord med bokser og 2 piltavler. Det er bøy og tøy i 2 timer, men ellers en takknemlig oppgave. Barna kan plukke opp bokser. Med knapphet på personell på et trinn kan man vurdere færre stasjoner.

**FORBEREDELSE**

*Møter – planer*

Det må for 2011 kjøpes inn/lages erteposer.  
20 nye poser anbefales. Vi delte ut 3 per deltager og noen ble kastet gjennom gjerdet. Godt å ha noen i reserve for å slippe å løpe bak gjerdet hele tiden.

**KONTAKTER**

*Personer/firmaer som er greit å notere seg*

Nettsurfing gir dere firmaer som selger aktivitetsutstyr (erteposer) og Dart-tavler/piler.

**LOGISTIKK/GJENNOMFØRELSE**

*Hvordan koordinerte du din rode*

Alle var innstilt på å få arrangementet i havn og bidro velvillig. Mesteparten av informasjonen ble gitt på mail. Bruk mailadresser som leses daglig. Portalen ble brukt for å legge ut de viktigste beskjedene. Noen i roden delte ut program i postkasser.

**OPPGAVER 16. MAI**

*Hva skal gjøres for din gruppe denne dagen/ettermiddagen*

Vi må rigge eget utstyr (se bilder fra årets arrangement) og det går ganske fort. Det er en litt uheldig plassering av roden, delvis bak teltene og den store publikumsmassen. Hovedteltene må plasseres langt nok mot nord til at roden får et glimt av scenen og folkefesten.

Tau, kniv og trappetige er nyttige verktøy.

Roden bidro også til rigging av festplassen.

**OPPGAVER 17. MAI**

*Koordinering - gjennomføring*

Det bør være en person på skolen etter at nattevaktene går av (kl 10?). Bokser settes så på dukene og tavler bæres opp og settes fram.

Piler og erteposer gjemmes til oppstart i kassene.  
Vi oppbevarte alt viktig utstyr inne om natten pga fare for nedbør og hærverk.

Hver deltager fikk hhv 3 poser eller 3 piler å kaste med.

Vi delte ut ca 1450 premielapper, hvorav de fleste fikk 1.  
2 premielapper ble delt ut når alle boksene kom ned på 3 kast (det var ca 10 stk),  
og når de traff midt i blinken på pilkast.

De fleste i gruppen ble på skolen til plassen var helt ryddet.

## **POSITIVE ASPEKTER**

*Hva gikk spesielt bra*

Alle barn så ut til å ha det gøy.  
De minste ble bedt fram så de klarte å treffe noen bokser.

## **NEGATIVE ASPEKTER**

*Hva gikk galt*

Ingenting.

## **ENDRINGER**

*Hva kan/bør endres fra 2010 til 2011*

Kjøpe nye erteposer  
Sette presenningen bak dart-tavlene helt ned mot bakken

## **ØKONOMI**

*2010 budsjett for din rode*

662 kr i innkjøp av tavler og piler.

Tilsvarende kan forventes for erteposer i 2011.

## **EVENTUELT/GENERELT**

*Andre synspunkter, meninger*

Vi tok ikke betalt for aktiviteten.